АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЕДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУКСУНСКОГО  РАЙОНА  ПЕРМСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.05.2017                                                 №  64

О назначении публичных слушаний

по проекту  изменений в Правила

землепользования и застройки

Поедугинского сельского поселения

  В соответствии с пунктом 3 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», частью 1  статьи 33, частями 11, 12, 13 статьи 31 Градостроительного

кодекса Российской Федерации, статьей 13 Устава Поедугинского сельского поселения,

статьями  29, 30, 32 Правил землепользования и застройки Поедугинского сельского

поселения, утвержденных Решением Совета депутатов Поедугинского сельского

поселения от 23.06.2014 № 42, Заключением  комиссии по подготовке Правил

землепользования и застройки от 22.05.2017, администрация Поедугинского сельского

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Назначить публичные слушания по проекту  изменений в Правила

землепользования и застройки Поедугинского сельского поселения, утвержденные

Решением Совета депутатов Поедугинского сельского поселения от 23.06.2014 № 42

(далее по тексту – Проект) на 15.00 часов по местному времени 27.07.2017 года.

           2. Провести публичные слушания по Проекту в форме массового обсуждения

населением в здании администрации Поедугинского сельского поселения.

           3. Установить предельный срок внесения письменных предложений по проекту до

17 часов по местному времени 25.07.2017г.

           4. Уполномоченным органом на проведение публичных слушаний является

Комиссия по подготовке Правил землепользования и застройки Поедугинского сельского

поселения, утвержденная постановлением администрации Поедугинского сельского

поселения от 17.12.2016 № 187 (далее по тексту – Комиссия).

           5. Предложения по Проекту вносятся в Комиссию по адресу: Пермский край,

Суксунский район, д. Поедуги, ул. Ф.В. Рогожникова, дом 9, контактный телефон: 32570.

            6. С целью всеобщего ознакомления разместить Проект на официальном сайте

Поедугинского сельского поселения, а также  в общедоступных местах  по адресам:

- Поедугинская библиотека: д. Поедуги, ул. Ф.В. Рогожникова, 10;

- Администрация Поедугинского сельского поселения: д. Поедуги, ул. Ф.В.

Рогожникова, 9;

- Тохтаревская библиотека: д. Тохтарево, ул. Центральная, 26;

- Боровская библиотека: д. Бор, ул. Центральная, 16;

- Бырминская библиотека: д. Бырма, ул. Большое Кольцо, 16;

- Иванковская библиотека: д. Васькино, ул. Пушкина, 47;

- Истекаевская библиотека: д. Н.Истекаевка, ул. Трактовая, 14;

- Пепелышевская библиотека: д. Пепелыши, ул. Колхозная, 15;

- Сызганская библиотека: д. Сызганка, ул. Молодежная, 2а

            7. Предложения по Проекту предоставляются в Комиссию по следующей форме:

Предложения по проекту  изменений в Правила землепользования и застройки

Поедугинского сельского поселения

№ п/п Пункт Проекта (№ приложения к проекту) Текст изменения,

дополнения

- в графе 1  указывается порядковый номер предлагаемого изменения или

дополнения;

- в графе 2 указывается конкретный пункт (подпункт, абзац), в котором

предлагаются изменения либо дополнения. Если предлагается дополнить Проект новым

пунктом, то указывается номер пункта, после которого предполагается включить в Проект

предлагаемый текст пункта;

- в графе 3 указывается текст предлагаемого изменения и (или) дополнения

          8. Предложения должны быть подписаны лицом, которое вносит соответствующие

предложения. В случае если предложения вносятся группой граждан, оно должно быть

подписано всеми гражданами с указанием паспортных данных (Ф.И.О., серия и номер

паспорта, кем выдан и когда, регистрация по месту жительства).

          9. Настоящее Постановление вступает в силу со дня размещения на официальном

сайте Поедугинского сельского поселения Суксунского муниципального района

Глава

Поедугинского сельского поселения                                                          А.В. Рогожников